

Årsredovisning

Unite Performance AB

556961-8647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Färe

2023-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder träningsprodukter och tillbehör inom en rad sporter till både privatpersoner och föreningar. Företaget har sitt säte i Laholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 803	2 579	2 392	2 083	2 692
Resultat efter finansiella poster	542	288	400	293	125
Soliditet %	70	56	58	46	47

Då det blivit ökad efterfrågan av bolagets produkter, har omsättningen ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	408 941	171 052	629 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171 052	-171 052	0
- Årets resultat			322 318	322 318
- Belopp vid årets utgång	50 000	579 993	322 318	952 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	579 993
Årets resultat	322 318
Summa	902 311

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	902 311
Summa	902 311

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 803 333	2 578 992
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	155 269	-70 692
Övriga rörelseintäkter	1 077	720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 959 679	2 509 020
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 463 438	-1 382 288
Övriga externa kostnader	-931 393	-824 581
Personalkostnader	-404	-212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 732	-4 660
Övriga rörelsekostnader	-7 962	-1 794
Summa rörelsekostnader	-3 410 929	-2 213 535
Rörelseresultat	548 750	295 485
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 564	-7 284
Summa finansiella poster	-6 556	-7 284
Resultat efter finansiella poster	542 194	288 201
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-135 894	-72 404
Summa bokslutsdispositioner	-135 894	-72 404
Resultat före skatt	406 300	215 797
Skatter		
Skatt på årets resultat	-83 982	-44 745
Årets resultat	322 318	171 052

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 268	34 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 268	34 000
Summa anläggningstillgångar		26 268	34 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		541 658	386 389
<i>Summa varulager m.m.</i>		541 658	386 389
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 028	205 253
Övriga fordringar		170 771	160 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 456	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		314 255	365 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		909 071	694 135
<i>Summa kassa och bank</i>		909 071	694 135
Summa omsättningstillgångar		1 764 984	1 446 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 791 252	1 480 017

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	579 993	408 941
Årets resultat	322 318	171 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	902 311	579 993
Summa eget kapital	952 311	629 993
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	381 959	246 065
Summa obeskattade reserver	381 959	246 065
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	16 165	6 491
Leverantörsskulder	210 067	147 973
Skatteskulder	19 214	11 960
Övriga skulder	201 536	142 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	295 000
Summa kortfristiga skulder	456 982	603 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 791 252	1 480 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 660	-
Inköp	-	38 660
Utgående anskaffningsvärden	38 660	38 660
Årets avskrivningar	7 732	4 660

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Laholm

Peter Färe

Peter Färe

2023-04-10